
smi. č. 266/P/2019

se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Č. účtu:

Dcš

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, České Budějovice, PSČ 370 10 
Ing. Janem Štíchou, ředitelem organizace 
709 71 641 
CZ 709 71 641 
..................................
..... .............................

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích 
odd. Pr, vložka 173, datum zápisu 1.7.2002 
jako ,, kupující" na straně jedné

oprava a údržba silnic 
Jihočeského kraje

oč?ské Budějovice

2 8 -12- 2020
Cj.: ZOWí/ZO
Přiděleno:
Počet listů/ příloh: &

a

První písecký velkoobchod s.r.o.
se sídlem: Za Pazdernou 1503, 397 01 Písek
zastoupena: Miroslavem Štěpkou, jednatelem společnosti 
IČO: 407 55 916
DIČ: CZ 477 55 916
zapsaná v OR vedeném KS v Č. Budějovicích, odd. C, vložka 679, datum zápisu 31.12.1991 
jako „.prodávající" na straně druhé

tuto

DOHODU O UKONČENI KUPNÍ SMLOUVY

i.
Smluvní strany uzavřely dne 2.1.2020 kupní smlouvu č. 266/P/2019, jejímž předmětem je 
dodávka čistících a hygienických prostředků v roce 2020.

II.
Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení kupní smlouvy dohodou ke dni 7.10.2020.

III.

Smluvní strany prohlašují, že se na obsahu této dohody shodly, před jejím podpisem se s ní 
seznámily, a že tato dohoda vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, a na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy.

Osobní údaje poskytnuté prodávajícím jsou nezbytné pro uzavření kupní smlouvy dle čl. 6 odst. 
1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se 
Spisovým a skartačním řádem, tj. do 31.12. 2030. Prodávající má právo požádat správce o 
přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést 
námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány 
v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva 
uvedená v předchozí větě může prodávající uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu 
osobních údajů Jihočeského kraje, jehož kontaktní údaje jsou uvedeny na webových stránkách



smi. č. 266/P/2019

Jihočeského kraje. V případě, že se budete cítit poškozeni na svých právech, máte právo podat 
stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna na profilu zadavatele a 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některý ch 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří 
předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění.

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.

Za prodávajícího: Za kupujícího:


